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Mit Kategorien für Menschen mit

BeeinträchtigungenWalking und Volkslauf 6 km
Hauptlauf 12 km
Grosser Gabentempel
mit vielen tollen Preisen



Wir danken herzlich unseren Hauptsponsoren

Raiffeisenbank Freiburg Ost
Banque Raiffeisen Fribourg-Est



Wir danken unseren weiteren Sponsoren

KERAMISCHE WAND-UND BODENBELÄGE

Juchstrasse 18, 1712 Tafers Tel. 026 494 02 55
Plattenausstellung Thunstrasse 1

EAM-BAU
AFERS GmbH

www.trans-auto.ch

Schöpfer
+
EggerAG

Sanitär • Spenglerei • Bedachungen

Sanitaire • Ferblanterie • Couverture



Treuhand,Wirtschaftsprüfung, Steuern& MWST,
Wirtschafts- & Rechtsberatung,Vorsorgeberatung

Düdingen
Bern
Fribourg

core-partner.ch

Fahrni
Haymoz

Anita &Walter Johner
Bäriswil7,3186Düdingen
www.amway.ch/user/johner

079/347.12.52

Lauf & Athletik Team Sense



Aebi-Kaderli Garten-Center AG, Düdingen
Aebischer Textil, St. Ursen
Aeby Eisen Haushalt, Tafers
Allianz Suisse, Rechthalten
Amway Beratung und Vertrieb, Düdingen
Andrey Reisen, Le Mouret
Aubry Matériel SA, Düdingen
Auto Schweingruber AG, Tafers
Bäckerei - Konditorei Schieler AG, Tafers
Bahnhofbuffet Düdingen, Düdingen
Bio - Familia AG, Sachseln
Biomarkt, Tafers
Bruno Aebischer Küchenbau &
Schreinerei, St.Antoni
Carrosserie & Lackierungen Top AG, Tafers
Clientis Sparkasse Sense, Tafers
Concordia Agentur Sense Mittelland
Coop Genossenschaft, Bern
Core Partner AG, Düdingen
CRESPO, Bützberg
Crottet AG, Düdingen
Debrunner Acifer SA, Givisiez
Derma Plast, Neuhausen
Dorfschaft Tafers
Dousse Immobilien AG, Düdingen
e-h Services AG, Däniken
EB Design GmbH, Schmitten
ECAB / KGV, Granges-Paccot
Erwin Spicher AG, Düdingen
Fabromont AG, Schmitten

Fahrni & Haymoz GmbH, Alterswil
Feldschlösschen Getränke AG,
Givisiez
FocusWater, Zürich
Fillisdorf Farben AG, Tentlingen
Freiburger Kantonalbank, Kerzers
Fribag AG, Tafers
Garage Klaus, Düdingen
Garage Raemy Franz-Peter GmbH, St.
Ursen
Gasthof Drei Eidgenossen, Bösingen
Gasthof St. Martin, Tafers
GeoPlaning, Tafers
Gestina AG, Freiburg
Green Power GmbH, Tafers
Groupe E Connect, Düdingen
Groupe E SA, Granges-Paccot
Gugler Electronic AG, Marly
Hertli & Bertschy AG, Tafers
Horner Reisen, Tafers
Hypnosetherapie Reichenbach, Tafers
Immoschwab AG, Murten
Jaun-Gastlosen Bergbahnen, Jaun
Jenny´s Dorfladen, St.Ursen
Jenzer & Partner AG, Aarberg
Kaisereggbahnen Schwarzsee AG,
Schwarzsee
Käserei Mont Vully, Cressier
Käserei Struss, St.Ursen
Käserei Wolperwil, St.Ursen

Wir danken allen Sponsoren:



Käsermann & Partner Architekten
AG,Müntschemier
Küffer AG, Tafers
LANDI Sense-Düdingen
Lauper Bauen & Brandschutz, Düdingen
Lehmann Vision, Düdingen
Les Bains de la Gruyère, Charmey
MAHU Bike & Sportshop, Plaffeien
Massagepraxis Fredy Mahler, St.Ursen
Metzgerservice Julmy, Tafers
Mobiliar Versicherung, Düdingen
pbplan AG, Plaffeien
PC Profi AG, Düdingen
Raiffeisenbank Freiburg Ost
Reber Haustechnik GmbH, Schmitten
Régie de Fribourg SA, Fribourg
Restaurant Garmiswil, Düdingen
Restaurant Maggenberg, Tafers
Restaurant Sahli, Oberschrot
Restaurant Schwarzseestärn,
Schwarzsee
Restaurant Steinlera, Düdingen
Saatzucht Düdingen
Sallin AG, Tafers
Schöpfer & Egger AG, Tafers
Team Bau Tafers GmbH
Trans-Auto AG, Tafers
Verein Seisler.Swiss, Tafers
Verofit, Plaffeien
WAGO Contact SA, Domdidier
Werro`s Biohof, Düdingen

Zumwald Bauunternehmung AG,
Schmitten
Zumwald Neuhaus AG, Zumholz

Zusätzlichen danken wir den
Landbesitzern:
Paul Blanchard, Tafers
Beat Siegenthaler, Tafers
Hansueli Guillebeau, Tafers
Magnus Zosso, Düdingen
Florian Sturny, Tafers
Fam. Marianne u. Martin Zbinden,
Tafers
Zbinden Pascal, Tafers

Lauf & Athletik Team Sense

LAT Sense
Postfach 73
1712 Tafers
latsense.ch
info@latsense.ch
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 11:05 / Seite 1/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

  Schüler A / Ecoliers A, Jg. 2009+2010 1540 m  

1 409 Regamey Quentin 2009 SA Bulle 5:52.2

2 404 Eggertswyler Mathieu 2010 TV Plaffeien 5:55.5 3.3

3 421 Labastrou Luca 2010 Lovens 6:00.0 7.8

4 413 Zosso Kilian 2010 Athletic Team Rechthalten 6:03.2 11.0

5 407 Bochud Maxime 2010 CA Rose 6:04.2 12.0

6 412 Roze Lucas 2010 Athletic Team Rechthalten 6:05.9 13.7

7 402 Neumann Andrin 2009 TV Wünnewil 6:24.1 31.9

8 411 Bonnaz Jacob 2010 TSV Düdingen 6:27.6 35.4

9 408 Karlen Yann 2010 Tafers 6:43.3 51.1

10 420 Stritt Beni 2009 TV Alterswil 6:44.2 52.0

  Schülerinnen A / Ecolières A, Jg. 2009+2010 1540 m  

1 405 Steffen Leonie 2009 TV Saanen-Gstaad 5:36.4

2 406 Jenny Laura 2009 TSV Düdingen 5:57.3 20.9

3 403 Curty Emma 2010 TSV Düdingen 6:14.2 37.8

4 401 Lehmann Mia 2009 TV Wünnewil 6:59.4 1:23.0

5 400 Python Audrey 2010 TV Wünnewil 7:02.4 1:26.0

6 419 Kolly Romy 2009 TV Alterswil 7:02.8 1:26.4

7 416 Crausaz Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 7:11.9 1:35.5

8 414 Vonlanthen Ljana 2010 Athletic Team Rechthalten 7:16.4 1:40.0

9 422 Siyum Msgana 2010 Tafers 7:19.5 1:43.1

10 418 Baeriswyl Selina 2010 TV Alterswil 7:32.8 1:56.4

  Schüler B / Ecolières B, Jg. 2011+2012 1540 m  

1 509 Steffen Luca 2012 TV Saanen-Gstaad 5:38.5

2 513 Jenny Fabio 2012 TSV Düdingen 6:05.8 27.3

3 510 Steffen Cyrill 2012 TV Saanen-Gstaad 6:08.5 30.0

4 500 Mueller-Andrejkovic Lucas 2012 Courtepin 6:22.7 44.2

5 523 Schmutz Joël Santiago 2012 Tafers 6:24.2 45.7

6 515 Medo Ondrej 2011 Schmitten 6:24.6 46.1

7 506 Rossier Jonathan 2012 Lovens 6:25.1 46.6

8 501 Zürcher Joel 2012 TV Wünnewil 6:44.5 1:06.0

9 502 Seil Maximilian 2011 TV Wünnewil 6:53.4 1:14.9

10 529 Regamey Pierrick 2012 SA Bulle 6:53.8 1:15.3

11 504 Rotzetter Fynn 2012 TV St. Ursen 6:54.2 1:15.7

12 507 Buchs Loïc 2012 TSV Düdingen 6:58.0 1:19.5

13 525 Labastrou Leny 2011 Lovens 7:01.8 1:23.3

14 516 Werro Mike 2011 TSV Düdingen 7:11.2 1:32.7

15 530 Staub Julien 2011 St. Ursen 7:16.1 1:37.6

16 534 Hadgu Yohans 2012 Tafers 7:16.9 1:38.4

17 517 Bieri Jakob 2011 TSV Düdingen 11:59.8 6:21.3

  Schülerinnen B / Ecolières B, Jg. 2011+2012 1540 m  

1 522 Marques Leonor 2012 Villars-sur-glane 6:26.1
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

2 520 Aeby Luisa 2012 Athletic Team Rechthalten 6:27.6 1.5

3 503 Spicher Maelle 2011 TV Wünnewil 6:37.4 11.3

4 521 Heimlicher Lisa 2011 Athletic Team Rechthalten 6:55.8 29.7

5 505 Coco Shania 2011 TV St. Ursen 7:04.4 38.3

6 519 Rappo Anik 2012 Athletic Team Rechthalten 7:10.1 44.0

7 518 Rappo Melia Joy 2011 TSV Düdingen 7:13.2 47.1

8 526 Zbinden Valerie 2012 LAT Sense 7:16.5 50.4

9 533 Burgener Celia 2011 Steffisburg 7:17.3 51.2

10 531 Gashi Fiona 2012 Tafers 7:24.0 57.9

11 511 Janser Joséphine 2012 Tafers 7:34.8 1:08.7

12 527 Baeriswyl Elodie 2012 Düdingen 7:39.1 1:13.0

13 532 Burgener Norah 2012 Steffisburg 7:42.1 1:16.0

14 524 Lemann Sophie 2012 TV Alterswil 7:45.5 1:19.4

15 508 Oehler Lara 2011 TV Plaffeien 7:55.1 1:29.0

16 528 Schouwey Anja 2012 Schmitten 10:33.2 4:07.1

  Schüler C / Ecoliers C, Jg. 2013+2014 1020 m  

1 602 Schneuwly Luan 2013 TV Wünnewil 3:18.6

2 603 Rossier David 2014 Lovens 3:24.6 6.0

3 624 Zbinden Noah 2013 Tafers 3:24.9 6.3

4 622 Molinari Mattia 2013 Athletic Team Rechthalten 3:30.7 12.1

5 626 Kolly Livius 2013 TV Alterswil 3:35.8 17.2

6 625 Däpp Nelio 2013 LAT Sense 3:39.0 20.4

7 627 Brügger Emil 2013 Düdingen 3:39.8 21.2

8 632 Burri Luis 2013 Düdingen 3:40.7 22.1

9 621 Heimlicher Loïc 2014 Athletic Team Rechthalten 3:45.3 26.7

10 615 Currat William 2013 Villars-sur-Glâne 3:47.2 28.6

11 606 Aeby Enea Leon 2013 TSV ST. Antoni 3:48.7 30.1

12 616 Bossart Lorenz 2014 Düdingen 3:49.4 30.8

13 600 Seil Benjamin 2014 TV Wünnewil 3:50.3 31.7

14 629 Müller Yann-Raphael 2013 LAT Sense 3:51.1 32.5

15 611 Janser Nils 2014 Tafers 3:52.2 33.6

16 612 Maridor Liam 2013 Düdingen 3:53.7 35.1

17 610 Rime Niel 2014 FC Tafers Sensee Future 3:54.2 35.6

18 601 Zürcher Rouven 2013 TV Wünnewil 3:54.9 36.3

19 631 Bossart Noah 2013 Düdingen 3:55.7 37.1

20 614 Stöckli Olivier 2014 Oberwangen 3:56.4 37.8

21 607 Brüllhardt Sven 2013 Tafers 3:57.2 38.6

22 619 Medo Peter 2013 Schmitten 3:59.5 40.9

23 633 Burgener Mateo 2014 Steffisburg 4:03.1 44.5

24 613 Agocs Ethan 2013 Düdingen 4:05.9 47.3

25 608 Morard Dario 2014 Villars-sur-Glâne 4:06.5 47.9

26 605 Rotzetter Elio 2014 Alterswil 4:09.0 50.4

27 630 Waeber Iouri 2014 Wünnewil 4:10.7 52.1

28 628 Meuwly Joël 2013 Düdingen 4:14.5 55.9

29 620 Zbinden Vincent 2014 LAT Sense 4:15.8 57.2

30 623 Risse Kilian 2014 Heitenried 4:18.0 59.4

31 617 Riedo Simon 2014 Düdingen 4:18.8 1:00.2

32 609 Wespi Andrin 2013 St.Antoni 4:19.5 1:00.9

33 634 Riedo Joel 2014 Düdingen 4:28.6 1:10.0
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Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

34 635 Schmutz Elia 2014 Wünnewil 4:38.4 1:19.8

  Schülerinnen C / Ecolières C Jg. 2013+2014 1020m  

1 659 Malesa Nadia Elenora 2013 Athletic Team Rechthalten 3:37.4

2 647 Rotzetter Yara 2013 Alterswil 3:37.7 0.3

3 669 Müller Ronja 2014 Ostermundigen 3:43.7 6.3

4 643 Jungo Aliya 2013 TV Wünnewil 4:02.4 25.0

5 650 Hilken Lyana 2014 Gurmels 4:03.3 25.9

6 646 Théraulaz Elodie 2013 TV St. Ursen 4:03.9 26.5

7 668 Baeriswyl Salomé 2014 Düdingen 4:05.1 27.7

8 656 Pürro Ann 2014 Athletic Team Rechthalten 4:06.7 29.3

9 654 Bieri Ellen 2013 TSV Düdingen 4:07.4 30.0

10 665 Currat Naorah 2014 Athletic Team Rechthalten 4:09.5 32.1

11 649 Oehler Mia 2014 TV Plaffeien 4:16.8 39.4

12 660 Leuthold Luisa 2013 Athletic Team Rechthalten 4:18.2 40.8

13 652 Udry Ava 2014 Kitu TV Alterswil 4:18.6 41.2

14 642 Kaeser Elin 2013 TV Wünnewil 4:19.0 41.6

15 640 Riedo Léa 2013 Tafers 4:19.5 42.1

16 658 Piller Svenja 2014 Athletic Team Rechthalten 4:19.8 42.4

17 664 Lemann Sara 2014 TV Alterswil 4:20.3 42.9

18 645 Coco Alisha 2014 TV St. Ursen 4:20.8 43.4

19 663 Baeriswyl Leana 2013 TV Alterswil 4:21.1 43.7

20 655 Köstinger Laurianne 2013 TSV Düdingen 4:23.1 45.7

21 648 Gremion Olivia 2014 CS Hauteville 4:31.3 53.9

22 661 Kaymaz Liya 2014 LAT Sense 4:32.4 55.0

23 657 Quadflieg Lea 2014 Athletic Team Rechthalten 4:42.4 1:05.0

24 653 Thalmann Chiara 2014 Kitu TV Alterswil 4:51.9 1:14.5

25 667 Lema Leticia 2014 Givisiez 4:57.2 1:19.8

26 662 Zurkinden Magalie 2014 Düdingen 5:02.5 1:25.1

27 670 Stoll Ylenia 2014 TV Tafers 5:03.2 1:25.8

28 644 Roduit Solène 2014 Tafers 5:03.9 1:26.5

29 671 Boschung Melina 2014 Tafers 5:06.6 1:29.2

30 651 Egger Arina 2014 Kitu TV Alterswil 5:07.7 1:30.3

  Schüler D / Ecoliers D, Jg. 2015+2016 680 m  

1 712 Jenny Nils 2015 Düdingen 2:23.9

2 723 Zbinden Silvan 2015 Tafers 2:26.4 2.5

3 721 Marques Lorenzo 2016 Villars-sur-glane 2:29.8 5.9

4 703 Corpataux Mattis Luuk 2015 Tafers 2:40.2 16.3

5 709 Stäger Roman 2015 Tafers 2:43.7 19.8

6 731 Poffet Eliah 2015 schmiten 2:44.3 20.4

7 724 Brügger Jan 2015 Düdingen 2:46.4 22.5

8 705 Spicher Niklas 2015 Alterswil 2:47.8 23.9

9 718 Sturny Levio 2015 Düdingen 2:49.3 25.4

10 719 Corpataux Noah 2015 Tafers 2:50.0 26.1

11 729 Bossart Jonas 2015 Düdingen 2:51.0 27.1

12 713 Currat Joshua 2015 Villars-sur-Glâne 2:52.3 28.4

13 704 Liechti Mario 2015 Hindelbank 2:54.7 30.8



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 11:05 / Seite 4/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

14 700 Sturny Lars 2015 LAT Sense 2:56.8 32.9

15 711 Rotzetter Mikko Ilyas 2015 Tafers 2:58.3 34.4

16 720 Molinari Laurin 2016 Köniz 3:01.5 37.6

17 702 Page Mathis 2015 Fribourg 3:02.0 38.1

18 710 Agocs Elijah 2015 Düdingen 3:04.9 41.0

19 707 Kerschbaumer Leo 2015 Tafers 3:09.3 45.4

20 717 Schwaller Joel 2015 Tafers 3:11.7 47.8

21 714 Krebs Noel 2016 Tafers 3:12.5 48.6

22 727 Meuwly Noé 2015 Düdingen 3:13.5 49.6

23 732 Hadgu Quds 2016 Tafers 3:18.3 54.4

24 706 Rotzetter Kilian 2016 HC Moosmatta 3:21.4 57.5

25 701 Genilloud Elio 2015 Tafers 3:23.9 1:00.0

26 726 Portmann Sven 2015 Tafers 3:24.6 1:00.7

27 728 Penseyres Victor 2016 St. Ursen 3:25.2 1:01.3

28 722 Zurkinden Leo 2016 LAT Sense 3:39.4 1:15.5

29 725 Portmann Lian 2016 Tafers 3:41.0 1:17.1

30 730 Aeby Valentin 2015 Tafers 3:44.8 1:20.9

31 716 Winklehner Noé 2016 Wolverine 3:54.8 1:30.9

32 715 Baeriswyl Noah 2016 Heitenried 3:55.2 1:31.3

  Schülerinnen D / Ecolières D, Jg. 2015+2016 680 m  

1 761 Steffen Joelle 2015 TV Saanen-Gstaad 2:28.0

2 775 Schmutz Lara 2015 Athletic Team Rechthalten 2:36.9 8.9

3 752 Schneuwly Malina 2015 TV Wünnewil 2:43.4 15.4

4 762 Maridor Mila 2015 Düdingen 2:44.1 16.1

5 763 Malesa Daria Antea 2015 Alterswil 2:49.0 21.0

6 773 Rappo Emma 2015 Athletic Team Rechthalten 2:49.7 21.7

7 776 Jundo Elena 2015 Athletic Team Rechthalten 2:50.7 22.7

8 768 Köstinger Lana 2015 Kitu TV Alterswil 2:51.2 23.2

9 785 Brönnimann Elena 2016 Tafers 2:51.7 23.7

10 756 Brügger Julia Antonia 2015 TSV St.Antoni 2:52.4 24.4

11 780 Ulrich Anna 2015 Fribourg 2:53.5 25.5

12 784 Hagen Silvana 2016 Rechthalten 3:02.1 34.1

13 750 Sollberger Lena 2016 Schmiten 3:03.2 35.2

14 777 Däpp Alina 2016 LAT Sense 3:04.4 36.4

15 755 Gumy Romane 2016 Granges-Paccot 3:05.1 37.1

16 751 Emmenegger Alexia 2016 Bremgarten bei Bern 3:06.3 38.3

17 764 Clement Emilie 2015 Kitu TV Alterswil 3:08.0 40.0

18 774 Fasel Jasmin 2015 Athletic Team Rechthalten 3:08.7 40.7

19 753 Rotzetter Anna 2016 TV St. Ursen 3:12.0 44.0

20 757 Aeby Elisa Maria 2016 TSV ST. Antoni 3:13.6 45.6

21 786 Kolly Hanna Malea 2016 Tentlingen 3:14.2 46.2

22 765 Lemann Aline 2016 Kitu TV Alterswil 3:14.8 46.8

23 759 Wespi Lea 2015 St.Antoni 3:17.2 49.2

24 766 Ulrich Lynn 2016 Kitu TV Alterswil 3:18.1 50.1

25 778 Penseyres Josephine 2016 St. Ursen 3:18.6 50.6

26 771 Sauterel Milena 2015 Tafers 3:30.2 1:02.2

27 779 Lema Melissa 2016 Givisiez 3:36.0 1:08.0

28 758 Morard Florianne 2016 Villars-sur-Glâne 3:37.9 1:09.9

29 769 Waeber Olivia 2016 Kitu TV Alterswil 3:41.2 1:13.2
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Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

30 772 Riedo Elin 2016 Tafers 3:44.9 1:16.9

31 783 Riedo Deana 2016 Düdingen 3:50.1 1:22.1

32 767 Schneider Selina 2015 Kitu TV Alterswil 3:53.2 1:25.2

33 754 Vonlanthen Léonie 2015 Kitu TV Alterswil 3:54.4 1:26.4

34 760 Wespi Rosalie 2016 St.Antoni 3:57.5 1:29.5

35 782 Waeber Andrina 2016 Wünnewil 4:24.3 1:56.3

36 787 Schmutz Sophia 2016 Wünnewil 4:35.8 2:07.8

37 781 Köstinger Emilia 2016 Alterswil 59:59.1 57:31.1

  Moskitos Boys Jg. 2017 u. jünger 340m  

1 818 Almeida Yanis 2017 Noréaz 1:25.7

2 830 Baeriswyl Nathanael 2017 Düdingen 1:29.3 3.6

3 826 Kaymaz Yan 2017 LAT Sense 1:30.7 5.0

4 811 Meyer Jonas 2017 TV Heitenried 1:31.5 5.8

5 813 Stöckli Louis 2017 Oberwangen 1:32.3 6.6

6 801 Aeby Leon 2017 St.Ursen 1:34.3 8.6

7 805 Coco Levi 2017 TV St. Ursen 1:37.6 11.9

8 800 Staub Silas 2017 St. Ursen 1:39.6 13.9

9 823 Gnos Liam 2017 Burgdorf 1:40.5 14.8

10 806 Jeckelmann Ben 2017 SC Plasselb 1:41.1 15.4

11 816 Currat Christopher 2017 Villars-sur-Glâne 1:41.7 16.0

12 809 Piller Fabio 2017 Brünisried 1:42.2 16.5

13 802 Klaus Matthieu 2017 Schmiten 1:44.8 19.1

14 825 Fasel David 2017 LAT Sense 1:45.5 19.8

15 803 Page Eliott 2018 Schmitten 1:47.5 21.8

16 812 Agocs Ilan 2019 Düdingen 1:49.6 23.9

17 821 Medo Jakub 2017 Tafers 1:51.3 25.6

18 817 Bossart Marlon 2018 Düdingen 1:52.4 26.7

19 810 Jaccard Matthias 2017 Düdingen 1:52.9 27.2

20 837 Bucher Noel 2018 Giffers 1:55.5 29.8

21 835 de Buman Damien 2017 Tafers 1:56.5 30.8

22 832 Gauch Neil Jano 2018 St-Ursen 1:58.2 32.5

23 836 Poffet Andrin 2017 Schmiten 2:06.1 40.4

24 822 Riedo Lean 2018 Tafers 2:07.4 41.7

25 828 Zurkinden Max 2018 LAT Sense 2:08.6 42.9

26 808 de Lissa Lucas 2018 Fribourg 2:12.3 46.6

27 839 Gäumann Meo Luc 2018 Mittelhäusern 2:23.4 57.7

28 834 Bossart Lounis 2017 Düdingen 2:29.0 1:03.3

29 831 Jeckelmann Lino 2019 Alterswil 2:30.5 1:04.8

30 838 Kolly Nevin 2017 Tafers 2:32.2 1:06.5

31 833 Ulrich Basil 2018 Fribourg 2:40.2 1:14.5

32 829 Gremaud  Elio 2019 Tafers 2:51.9 1:26.2

33 819 Genilloud Xavier Max 2020 Tafers 2:57.0 1:31.3

34 814 Wälchli Fynn 2018 St.Antoni 3:36.0 2:10.3

  Moskitos Girls Jg. 2017 u. jünger 340m  

1 900 Sturny Julia 2017 LAT Sense 1:38.3

2 910 Sturny Elodie 2017 Düdingen 1:43.1 4.8
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Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

3 908 Hilken Mia 2017 Gurmels 1:44.7 6.4

4 916 Jeckelmann Noelia 2017 Alterswil 1:49.3 11.0

5 912 Riedo Elodie 2017 Düdingen 1:55.1 16.8

6 909 Schwaller Yael 2017 Tafers 1:58.5 20.2

7 901 Emmenegger Melina 2018 Bremgarten bei Bern 2:01.3 23.0

8 913 Rotzetter Lena 2017 HC Moosmatta 2:03.2 24.9

9 905 Wespi Murielle 2018 St.Antoni 2:04.1 25.8

10 907 Maridor Alia 2018 Düdingen 2:05.5 27.2

11 911 Corpataux Sophia 2018 Tafers 2:11.3 33.0

12 914 Penseyres Louise 2018 St. Ursen 2:12.1 33.8

13 902 Gumy Angéline 2018 Granges-Paccot 2:14.5 36.2

14 920 Schmutz Fiona 2018 Alterswil 2:17.1 38.8

15 915 Lemann Elise 2018 Alterswil 2:37.9 59.6

16 904 Baechler Marah 2018 Rechthalten 2:39.4 1:01.1

17 918 Spicher  Amea 2018 TV Wünnewil 2:48.7 1:10.4

18 903 Spicher Tabea 2018 Alterswil 2:55.3 1:17.0

19 917 Niklewirz Miranda 2019 Lausanne 3:03.2 1:24.9

20 919 Kolly Amina 2020 Tafers 4:22.2 2:43.9

  Behinderte Herren/ Handicapés hommes offen/ libre 680m  

1 962 Paroz Loïc 2002 Tavannes 2:08.3

2 980 Guillet Thomas 2003 CS Hauteville 2:18.3 10.0

3 977 Andrade dasilva Tiago 2000 Les Buissonnets 2:53.4 45.1

4 965 Piller German 1955 SSB Tafers 3:05.6 57.3

5 967 Perler Fabian 1993 SSB Tafers 3:28.1 1:19.8

6 966 Greiner Kevin 1997 SSB Tafers 3:44.6 1:36.3

7 961 Paroz Lionel 1998 Tavannes 4:11.9 2:03.6

8 978 Rossier Denis 1984 Les Buissonnets 4:33.2 2:24.9

9 970 Gobet Kurt 1973 SSB Tafers 4:51.9 2:43.6

10 968 Krattinger Jonny 1975 SSB Tafers 5:15.9 3:07.6

11 971 Schafer Alois 1951 SSB Tafers 5:19.0 3:10.7

12 972 Trendl Christophe 1978 Les Buissonnets 5:39.1 3:30.8

13 979 Eltschinger Pascal 1969 Les Buissonnets 5:51.5 3:43.2

14 969 Jendly Max 1949 SSB Tafers 6:11.6 4:03.3

15 973 Antonio Ramalho 1979 Les Buissonnets 7:47.4 5:39.1

  Behinderte Damen / Handicapés dames, offen / libre 680 m  

1 983 Menoud Claudine 2008 Marly 3:20.5

2 982 Studer Ursula 1954 Team Sonnegg 4:01.4 40.9

3 981 Affolter Claudine 1969 Team Sonnegg 4:44.6 1:24.1

4 984 Keller Mia 2007 ProcapSport Marly 4:56.7 1:36.2

5 960 Moser Myriam 1977 SSB Tafers 5:35.6 2:15.1

6 964 Schläpfer Sonja 1978 SSB Tafers 5:47.1 2:26.6

7 963 Roth Monika 1987 SSB Tafers 6:36.9 3:16.4

8 975 Cosandey Gabriella 1976 Les Buissonnets 7:41.9 4:21.4

9 974 Delavy Laure 1987 Les Buissonnets 7:43.1 4:22.6
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 1/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

  Männliche Jugend B / Cadets B, Jg. 2007+2008 6,0 km  

1 1016 Grandjean Côme 2009 Fribourg 32:51.3

2 1010 Grandjean Thierry 2007 Fribourg 33:56.6 1:05.3

  Weibliche Jugend B / Cadettes B, Jg. 2007+2008 6,0 km  

1 1068 Romanens Marie 2007 CA Fribourg 25:52.6

2 1019 Schuwey Lena 2008 SC Im Fang 32:11.2 6:18.6

3 1008 Python Amélie 2007 TV Wünnewil 36:58.5 11:05.9

  Weibliche Jugend A / Cadettes A, Jg. 2005+2006 6,0 km  

1 1055 Huber Anouk 2005 Athletic Team Rechthalten 26:39.4

2 1009 Pyhton Laurie 2006 TV Wünnewil 31:10.2 4:30.8

3 1031 Magnin Elodie 2006 CS Hauteville 35:12.0 8:32.6

  Junioren / Juniors hommes, Jg. 2003+2004 6,0 km  

1 1069 Benninger Léon 2004 Triclub Esta-Broye 21:25.0

2 1052 Zumwald Noé 2004 TSV Düdingen 24:27.8 3:02.8

  Juniorinnen / Juniors femmes, Jg. 2003+2004 6,0 km  

1 1000 Wist Aurélie 2003 CAB Payerne 34:10.7

2 1029 Neumann Daphne 2004 Flamatt 38:13.6 4:02.9

  Volkslauf Herren / Populaires hommes Jg. 2002+älter 6,0 km  

1 1023 Fasel Marco 1993 LAT Sense 20:31.8

2 1020 Torche Julien 1999 SA Bulle 20:32.6 0.8

3 1043 Huber Erich 1981 LAT Sense 21:47.0 1:15.2

4 1021 Almeida Nuno 1980 Almeida family running 21:59.9 1:28.1

5 1041 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 23:27.4 2:55.6

6 1047 Thierrin Xavier 1979 Grolley 23:47.9 3:16.1

7 187 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 25:34.8 5:03.0

8 1013 Rotzetter Philippe 1986 HC Moosmatta 26:28.7 5:56.9

9 1058 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 27:18.9 6:47.1

10 1022 Modoux1 Michel 1979 Spartak 1735 27:30.2 6:58.4

11 1033 Jeckelmann Wolfgang 1985 SC Plasselb 27:48.4 7:16.6

12 1039 Mengelt Florian 1981 Lekron Automobile 28:44.7 8:12.9

13 1066 Burri Bruno 1970 TSV Düdingen 29:14.7 8:42.9

14 1035 Zbinden Patric 1978 Oberschrot 29:21.5 8:49.7

15 1067 Friedrich Lukas 1971 AMWAY 29:28.7 8:56.9

16 1025 Zosso Raphael 1988 Plaffeien 30:15.2 9:43.4
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 2/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

17 1042 Schenker Toni 1956 Däniken 30:49.7 10:17.9

18 1065 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 31:15.5 10:43.7

19 1028 Poffet Marco 1986 LAT Sense 31:40.6 11:08.8

20 1053 Simon Zsolt 1980 Düdingen 31:44.4 11:12.6

21 1062 Stooss Ruedi 1964 Rechthalten 32:31.4 11:59.6

22 1061 Zahno Elmar 1966 TSV Rechthalten 32:48.3 12:16.5

23 1046 Burgener Egon 1978 Steffisburg 33:08.1 12:36.3

24 1026 Python Emmanuel 1978 Wünnewil 33:08.7 12:36.9

25 1049 Marti Roger 1966 St. Ursen 34:18.2 13:46.4

26 1017 Favre Ludovic 1977 Fribourg 38:46.1 18:14.3

27 1063 Fürst René 1960 AC Murten 38:57.4 18:25.6

28 1005 Riedo Jérôme 1986 Tafers 39:21.6 18:49.8

29 1050 Müller Hansruedi 1976 Ostermundigen 40:32.3 20:00.5

30 1064 Junod Nicolas 1987 Oberbüren 43:45.2 23:13.4

  Volkslauf Damen / Populaires dames Jg. 2002+älter 6,0 km  

1 1044 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 23:11.0

2 1038 Gay-Crosier Ludivine 1998 CA Sion 23:55.1 44.1

3 1024 Spreng Seraina 1993 Bern 26:21.6 3:10.6

4 1036 Zürcher Janine 1981 Villars-sur-Glâne 27:59.8 4:48.8

5 1060 Bornet Ornina 1989 Fribourg 28:45.1 5:34.1

6 1040 Mengelt Velerda 1987 Lekron Automobile 29:07.3 5:56.3

7 1059 Barras Jeanne 2002 30:17.1 7:06.1

8 1037 Clerc Andrea 1979 Heitenried 32:11.5 9:00.5

9 1014 de Lissa-Krajenbrink Trudy 1986 Fribourg 32:17.3 9:06.3

10 1045 Neumann Arlette 1977 Flamatt 38:15.1 15:04.1

11 1012 Mauron Gabriela 1981 Plasselb 39:47.2 16:36.2

12 1011 Vonlanthen Fabienne 1983 Schmitten 39:47.9 16:36.9

13 1051 Müller Aliona 2010 Ostermundigen 39:56.1 16:45.1

14 1034 Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 41:46.7 18:35.7

  Walking offen / Marché Libre 6,0 km  

1 1002 Grünig Hermann 1948 Urtenen-Schönbühl 43:48.2

2 1027 Winklehner Thomas 1974 Wolverine 44:39.3 51.1

3 1056 Kurmann Amanda 1993 Tafers 49:25.4 5:37.2

4 1057 Kurmann Tatjana 1996 alterswil 49:25.8 5:37.6

5 1001 Nussbaumer Catherine 1974 Fribourg 51:51.9 8:03.7

6 1004 Roulin Martine 1973 St.Silvester 52:10.9 8:22.7

7 1048 Gremaud  Anne-Laure 1991 Tafers 52:57.6 9:09.4

8 1032 Buchs Patricia 1961 CA Belfaux 52:58.0 9:09.8

9 1003 Genilloud-Schaller Eliane 1961 St. Antoni 53:02.8 9:14.6

10 1030 Buchs Brigitte 1961 Zumholz 53:26.9 9:38.7

11 1006 Reber Hanspeter 1944 SMRUN 57:48.9 14:00.7

12 1054 Mäder Anton 1970 Sport HANDICAP FRIBOURG 1h08:39.0 24:50.8

  Damen F20 / Dames F20 Jg. 1993-2002 12,0 km  

1 93 Bossart-Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 47:11.1
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 3/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

2 18 Delabays Marion 1997 CA Marly 50:17.8 3:06.7

3 51 Chofflon Salomé 1999 Farvagny 52:48.2 5:37.1

4 52 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 57:13.0 10:01.9

5 91 Arnold Chantal 1996 LAT Sense 59:41.1 12:30.0

6 29 Heckel Joanne 1994 Team Kangourou 1h08:23.0 21:11.9

7 68 Jutzet Jasmine 1993 Ferpicloz 1h16:53.9 29:42.8

8 22 Gumy Pauline 1993 Fribourg 1h24:56.0 37:44.9

  Damen F30 / Dames F30 Jg. 1983-1992 12,0 km  

1 73 Almeida Laetitia 1985 Almeida family running 50:46.6

2 96 Poffet Rachel 1989 LAT Sense 51:23.6 37.0

3 95 Winklehner Anna 1984 Wolverine 53:25.3 2:38.7

4 127 Freiburghaus Karin 1988 wünnewil 57:23.9 6:37.3

5 54 Spicher Rebecca 1985 Alterswil 1h00:14.2 9:27.6

6 72 Wingeier Chantal 1992 La Ferrière 1h01:27.4 10:40.8

7 27 Vinardell Requena Regina 1986 Düdingen 1h09:38.1 18:51.5

8 104 Grillo Leila 1991 Verein Blind-Jogging 1h23:08.7 32:22.1

  Damen F40 / Dames F40 Jg. 1973-1982 12,0 km  

1 12 Jenny Inge 1978 Düdingen 47:30.0

2 105 Hofer Monique 1978 Tschugg 49:09.0 1:39.0

3 53 Morgado Madalena 1978 Club Athlétique Portugais Frib 53:28.6 5:58.6

4 3 Burgener Manuela 1981 Lauftreff Thun 53:45.0 6:15.0

5 111 Möckli Elisabeth 1982 Fribourg 1h00:59.7 13:29.7

6 4 Müller Monika 1975 TV Bösingen 1h03:35.7 16:05.7

7 58 Rhyner Agocs Gaëlle 1981 Düdingen 1h04:47.5 17:17.5

8 42 Haymoz Claudia 1976 Fahrni&Haymoz 1h08:30.8 21:00.8

9 43 Brülhart Ruth 1976 TSV ST. Antoni 1h09:49.7 22:19.7

10 47 Brichet Delphine 1976 CA Marly 1h09:50.7 22:20.7

11 120 Wohlhauser Fabienne 1980 Spartak 1735 1h11:27.1 23:57.1

12 119 Chassot Mariane 1977 Fribourg 1h13:58.9 26:28.9

  Damen F50 / Dames F50 Jg. 1963-1972 12,0 km  

1 25 Herren Esther 1968 TV Bösingen 1h07:01.9

2 41 Piller Anita 1971 Alterswil 1h07:03.2 1.3

3 59 Moonen Sara 1972 Runningcoach.me 1h07:31.0 29.1

4 99 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h07:31.4 29.5

  Damen F60 / Dames F60 Jg. 1953-1962 12,0 km  

1 37 Duschl Rita 1957 Rizenbach 1h00:35.4

2 123 Junod Nora 1960 Oberbüren 1h43:32.8 42:57.4
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 4/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

  Damen F70 / Dames F70 Jg. 1952+älter 12,0 km  

1 66 Gurtner Sonya 1952 Gerbersport SMRUN 59:04.9

  Herren M20 / Hommes M20 Jg. 1993-2002 12,0 km  

1 112 Monney Sylvain 1999 CAG Farvagny 42:39.1

2 10 Rotzetter Marc 2000 Athletic Team Rechthalten 46:48.5 4:09.4

3 24 Levionnois Marc-Antoine 1997 Team Kangourou 48:38.0 5:58.9

4 70 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 49:23.3 6:44.2

5 26 Nguyen Tai 1999 Matran 52:43.4 10:04.3

6 61 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 53:00.6 10:21.5

7 49 Trachsel Paul 1999 TSV ST. Antoni 53:33.7 10:54.6

8 82 Werro Tim 2000 Düdingen 56:49.4 14:10.3

9 109 Croisier Anthony 1995 Gimel 58:51.9 16:12.8

10 92 Vauthey Matthieu 1994 LAT Sense 59:42.4 17:03.3

11 78 Schaller Lars 2000 Düdingen 1h05:52.6 23:13.5

12 79 Jeckelmann Fabian 2000 Düdingen 1h05:52.9 23:13.8

  Herren M30 / Hommes M30 Jg. 1983-1992 12,0 km  

1 2 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 39:50.3

2 1 Kempf Andreas 1988 TSV Düdingen 39:59.0 8.7

3 125 Girard Damien 1992 CS Le Pâquier 41:54.9 2:04.6

4 40 Koné Taly 1988 CABV Martigny 43:16.0 3:25.7

5 114 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 45:06.3 5:16.0

6 19 Gerber Patrick 1988 La Chaux-de-Fonds 51:35.9 11:45.6

7 33 Tissot Yannick 1992 Cerniat 51:56.6 12:06.3

8 50 Jaccard Sylvain 1983 Düdingen 52:17.1 12:26.8

9 94 Bossart Christian 1986 Jodler Klub Echo vom Rütihubu 53:23.3 13:33.0

10 88 Schöpfer Mathias 1986 Schmitten 58:55.3 19:05.0

11 48 Aeby Olivier 1983 TSV ST. Antoni 1h01:02.9 21:12.6

12 28 Udry Stefan 1990 TV Alterswil 1h03:04.6 23:14.3

13 75 Pürro Andreas 1987 Bern 1h07:32.4 27:42.1

  Herren M40 / Hommes M40 Jg, 1973-1982 12,0 km  

1 11 Meszaros Thomas 1978 Meyriez 42:31.9

2 9 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 43:55.2 1:23.3

3 90 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 44:12.7 1:40.8

4 69 Périsset Claude 1981 CA Broyard 45:33.1 3:01.2

5 6 Baeriswyl Andreas 1978 Alterswil 47:45.7 5:13.8

6 65 Hänggi Michael 1980 Zollikofen 47:54.2 5:22.3

7 113 Bossart David 1982 Düdingen 49:17.0 6:45.1

8 63 Krebs Peter 1980 Tafers 50:28.6 7:56.7

9 71 Aebischer Adrian 1974 Club Athlétique Portugais Frib 50:46.9 8:15.0

10 14 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 50:49.2 8:17.3

11 86 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny 51:39.5 9:07.6
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9. Sensler Frühlingslauf 1. Mai 2022

Run und Walk

Klassement des 1 Laufes

Beat BürgisserBeat BürgisserVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 5/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

12 5 Gäumann Christoph 1982 Mittelhäusern 53:23.0 10:51.1

13 97 Stampfli Patrick 1974 Worb 53:39.9 11:08.0

14 17 Lehmann Matthias 1974 Blaskapelle Nord Süd 56:26.6 13:54.7

15 85 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten 57:56.6 15:24.7

16 81 Medo Matus 1979 Schmitten 59:38.0 17:06.1

17 87 Karlen Laurent 1976 Tafers 59:40.7 17:08.8

18 39 Liechti Simon 1977 Hindelbank 1h02:25.2 19:53.3

19 129 Modoux Michel 1979 Spartak 1735 1h11:27.8 28:55.9

  Herren M50 / Hommes M50 Jg, 1963-1972 12,0 km  

1 116 Ribeiro Albino 1968 Club Athlétique Portugais Frib 46:36.0

2 46 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 47:30.8 54.8

3 84 Poroes Benjamin 1966 Club Athlétique Portugais Frib 49:25.5 2:49.5

4 76 Reis Victor 1964 Club Athlétique Portugais Frib 50:18.1 3:42.1

5 115 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 55:50.5 9:14.5

6 98 Buchs Willy 1964 TPF 56:07.9 9:31.9

7 13 Zbinden Robert 1969 AT Rechthalten 59:13.7 12:37.7

8 62 Aertsen Freek 1964 Tafers 59:29.0 12:53.0

9 15 Castrovinci Bruno 1968 CAB 59:59.1 13:23.1

10 44 Fahrni Bernhard 1972 TV Alterswil 1h01:13.1 14:37.1

11 101 Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trême 1h01:33.2 14:57.2

12 102 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 1h04:49.0 18:13.0

13 23 Stadler Peter 1966 Düdingen 1h05:29.3 18:53.3

  Herren M60 / Hommes M60 Jg. 1953-1962 12,0 km  

1 8 Hasler Marius 1961 TSV Düdingen Mahu 52:12.7

2 117 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 56:05.4 3:52.7

3 64 Wiederkehr Kurt 1960 Oberentfelden 56:11.8 3:59.1

4 118 Habegger Fritz 1960 DsischtiJogger 56:36.7 4:24.0

5 107 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 1h00:10.5 7:57.8

6 7 Meier René 1953 FAS Gd-Saconnex 1h01:09.4 8:56.7

7 108 Cueni Peter 1953 TV Bösingen 1h04:47.1 12:34.4

8 103 Santos Celestino 1955 Club Athlétique Portugais Frib 1h05:15.7 13:03.0

9 35 Sahli Andreas 1961 Wünnewil 1h06:10.4 13:57.7

10 38 Rickli Eric 1962 Fribourg 1h06:21.7 14:09.0

11 67 Jungo Franz 1955 Düdingen 1h07:30.6 15:17.9

12 36 Duschl Martin 1962 Rizenbach 1h07:38.1 15:25.4

13 55 Krattinger Beat 1958 Düdingen 1h08:29.2 16:16.5

14 83 Straub Erich 1953 Düdingen 1h13:10.0 20:57.3

  Herren M70 / Hommes M70 Jg. 1952+älter 12,0 km  

1 110 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 54:58.8

2 60 Stritt Karl 1950 LAT Sense 1h01:04.8 6:06.0

3 121 Fasel Arnold 1951 Schmitten 1h06:48.4 11:49.6

4 126 Jenny Peter 1951 LAT Sense 1h08:02.2 13:03.4

5 16 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny/SMRUN 1h08:27.6 13:28.8
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Run und Walk

Klassement des 1 Laufes
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01.05.2022  /  Tafers den 01.05.2022 um 18:56 / Seite 6/6

Platz Nr. Name und Vorname Jg. Verein/ Wohnort Ziel Zeit Abstand

6 106 Petrulli Salvatore 1946 Club Athlétique Portugais Frib 1h27:00.5 32:01.7

7 128 Bächli Sepp 1941 SMRUN 1h30:17.3 35:18.5
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  Resultate Scratch overall 12,0 km  

1 2 Piller Jari 1990 TSV Düdingen (1) M30 39:50.3

2 1 Kempf Andreas 1988 TSV Düdingen (2) M30 39:59.0 8.7

3 125 Girard Damien 1992 CS Le Pâquier (3) M30 41:54.9 2:04.6

4 11 Meszaros Thomas 1978 Meyriez (1) M40 42:31.9 2:41.6

5 112 Monney Sylvain 1999 CAG Farvagny (1) M20 42:39.1 2:48.8

6 40 Koné Taly 1988 CABV Martigny (4) M30 43:16.0 3:25.7

7 9 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (2) M40 43:55.2 4:04.9

8 90 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten (3) M40 44:12.7 4:22.4

9 114 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (5) M30 45:06.3 5:16.0

10 69 Périsset Claude 1981 CA Broyard (4) M40 45:33.1 5:42.8

11 116 Ribeiro Albino 1968 Club Athlétique Portugais Frib (1) M50 46:36.0 6:45.7

12 10 Rotzetter Marc 2000 Athletic Team Rechthalten (2) M20 46:48.5 6:58.2

13 93 Bossart-Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny (1) F20 47:11.1 7:20.8

14 12 Jenny Inge 1978 Düdingen (1) F40 47:30.0 7:39.7

15 46 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon (2) M50 47:30.8 7:40.5

16 6 Baeriswyl Andreas 1978 Alterswil (5) M40 47:45.7 7:55.4

17 65 Hänggi Michael 1980 Zollikofen (6) M40 47:54.2 8:03.9

18 24 Levionnois Marc-Antoine 1997 Team Kangourou (3) M20 48:38.0 8:47.7

19 105 Hofer Monique 1978 Tschugg (2) F40 49:09.0 9:18.7

20 113 Bossart David 1982 Düdingen (7) M40 49:17.0 9:26.7

21 70 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten (4) M20 49:23.3 9:33.0

22 84 Poroes Benjamin 1966 Club Athlétique Portugais Frib (3) M50 49:25.5 9:35.2

23 18 Delabays Marion 1997 CA Marly (2) F20 50:17.8 10:27.5

24 76 Reis Victor 1964 Club Athlétique Portugais Frib (4) M50 50:18.1 10:27.8

25 63 Krebs Peter 1980 Tafers (8) M40 50:28.6 10:38.3

26 73 Almeida Laetitia 1985 Almeida family running (1) F30 50:46.6 10:56.3

27 71 Aebischer Adrian 1974 Club Athlétique Portugais Frib (9) M40 50:46.9 10:56.6

28 14 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense (10) M40 50:49.2 10:58.9

29 96 Poffet Rachel 1989 LAT Sense (2) F30 51:23.6 11:33.3

30 19 Gerber Patrick 1988 La Chaux-de-Fonds (6) M30 51:35.9 11:45.6

31 86 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny (11) M40 51:39.5 11:49.2

32 33 Tissot Yannick 1992 Cerniat (7) M30 51:56.6 12:06.3

33 8 Hasler Marius 1961 TSV Düdingen Mahu (1) M60 52:12.7 12:22.4

34 50 Jaccard Sylvain 1983 Düdingen (8) M30 52:17.1 12:26.8

35 26 Nguyen Tai 1999 Matran (5) M20 52:43.4 12:53.1

36 51 Chofflon Salomé 1999 Farvagny (3) F20 52:48.2 12:57.9

37 61 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten (6) M20 53:00.6 13:10.3

38 5 Gäumann Christoph 1982 Mittelhäusern (12) M40 53:23.0 13:32.7

39 94 Bossart Christian 1986 Jodler Klub Echo vom Rütihubu (9) M30 53:23.3 13:33.0

40 95 Winklehner Anna 1984 Wolverine (3) F30 53:25.3 13:35.0

41 53 Morgado Madalena 1978 Club Athlétique Portugais Frib (3) F40 53:28.6 13:38.3

42 49 Trachsel Paul 1999 TSV ST. Antoni (7) M20 53:33.7 13:43.4

43 97 Stampfli Patrick 1974 Worb (13) M40 53:39.9 13:49.6

44 3 Burgener Manuela 1981 Lauftreff Thun (4) F40 53:45.0 13:54.7

45 110 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M70 54:58.8 15:08.5

46 115 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon (5) M50 55:50.5 16:00.2

47 117 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny (2) M60 56:05.4 16:15.1

48 98 Buchs Willy 1964 TPF (6) M50 56:07.9 16:17.6

49 64 Wiederkehr Kurt 1960 Oberentfelden (3) M60 56:11.8 16:21.5

50 17 Lehmann Matthias 1974 Blaskapelle Nord Süd (14) M40 56:26.6 16:36.3
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51 118 Habegger Fritz 1960 DsischtiJogger (4) M60 56:36.7 16:46.4

52 82 Werro Tim 2000 Düdingen (8) M20 56:49.4 16:59.1

53 52 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten (4) F20 57:13.0 17:22.7

54 127 Freiburghaus Karin 1988 wünnewil (4) F30 57:23.9 17:33.6

55 85 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten (15) M40 57:56.6 18:06.3

56 109 Croisier Anthony 1995 Gimel (9) M20 58:51.9 19:01.6

57 88 Schöpfer Mathias 1986 Schmitten (10) M30 58:55.3 19:05.0

58 66 Gurtner Sonya 1952 Gerbersport SMRUN (1) F70 59:04.9 19:14.6

59 13 Zbinden Robert 1969 AT Rechthalten (7) M50 59:13.7 19:23.4

60 62 Aertsen Freek 1964 Tafers (8) M50 59:29.0 19:38.7

61 81 Medo Matus 1979 Schmitten (16) M40 59:38.0 19:47.7

62 87 Karlen Laurent 1976 Tafers (17) M40 59:40.7 19:50.4

63 91 Arnold Chantal 1996 LAT Sense (5) F20 59:41.1 19:50.8

64 92 Vauthey Matthieu 1994 LAT Sense (10) M20 59:42.4 19:52.1

65 15 Castrovinci Bruno 1968 CAB (9) M50 59:59.1 20:08.8

66 107 Lirgg Uli 1956 Cloros Team (5) M60 1h00:10.5 20:20.2

67 54 Spicher Rebecca 1985 Alterswil (5) F30 1h00:14.2 20:23.9

68 37 Duschl Rita 1957 Rizenbach (1) F60 1h00:35.4 20:45.1

69 111 Möckli Elisabeth 1982 Fribourg (5) F40 1h00:59.7 21:09.4

70 48 Aeby Olivier 1983 TSV ST. Antoni (11) M30 1h01:02.9 21:12.6

71 60 Stritt Karl 1950 LAT Sense (2) M70 1h01:04.8 21:14.5

72 7 Meier René 1953 FAS Gd-Saconnex (6) M60 1h01:09.4 21:19.1

73 44 Fahrni Bernhard 1972 TV Alterswil (10) M50 1h01:13.1 21:22.8

74 72 Wingeier Chantal 1992 La Ferrière (6) F30 1h01:27.4 21:37.1

75 101 Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trême (11) M50 1h01:33.2 21:42.9

76 39 Liechti Simon 1977 Hindelbank (18) M40 1h02:25.2 22:34.9

77 28 Udry Stefan 1990 TV Alterswil (12) M30 1h03:04.6 23:14.3

78 4 Müller Monika 1975 TV Bösingen (6) F40 1h03:35.7 23:45.4

79 108 Cueni Peter 1953 TV Bösingen (7) M60 1h04:47.1 24:56.8

80 58 Rhyner Agocs Gaëlle 1981 Düdingen (7) F40 1h04:47.5 24:57.2

81 102 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten (12) M50 1h04:49.0 24:58.7

82 103 Santos Celestino 1955 Club Athlétique Portugais Frib (8) M60 1h05:15.7 25:25.4

83 23 Stadler Peter 1966 Düdingen (13) M50 1h05:29.3 25:39.0

84 78 Schaller Lars 2000 Düdingen (11) M20 1h05:52.6 26:02.3

85 79 Jeckelmann Fabian 2000 Düdingen (12) M20 1h05:52.9 26:02.6

86 35 Sahli Andreas 1961 Wünnewil (9) M60 1h06:10.4 26:20.1

87 38 Rickli Eric 1962 Fribourg (10) M60 1h06:21.7 26:31.4

88 121 Fasel Arnold 1951 Schmitten (3) M70 1h06:48.4 26:58.1

89 25 Herren Esther 1968 TV Bösingen (1) F50 1h07:01.9 27:11.6

90 41 Piller Anita 1971 Alterswil (2) F50 1h07:03.2 27:12.9

91 67 Jungo Franz 1955 Düdingen (11) M60 1h07:30.6 27:40.3

92 59 Moonen Sara 1972 Runningcoach.me (3) F50 1h07:31.0 27:40.7

93 99 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense (4) F50 1h07:31.4 27:41.1

94 75 Pürro Andreas 1987 Bern (13) M30 1h07:32.4 27:42.1

95 36 Duschl Martin 1962 Rizenbach (12) M60 1h07:38.1 27:47.8

96 126 Jenny Peter 1951 LAT Sense (4) M70 1h08:02.2 28:11.9

97 29 Heckel Joanne 1994 Team Kangourou (6) F20 1h08:23.0 28:32.7

98 16 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny/SMRUN (5) M70 1h08:27.6 28:37.3

99 55 Krattinger Beat 1958 Düdingen (13) M60 1h08:29.2 28:38.9

100 42 Haymoz Claudia 1976 Fahrni&Haymoz (8) F40 1h08:30.8 28:40.5

101 27 Vinardell Requena Regina 1986 Düdingen (7) F30 1h09:38.1 29:47.8

102 43 Brülhart Ruth 1976 TSV ST. Antoni (9) F40 1h09:49.7 29:59.4

103 47 Brichet Delphine 1976 CA Marly (10) F40 1h09:50.7 30:00.4
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104 120 Wohlhauser Fabienne 1980 Spartak 1735 (11) F40 1h11:27.1 31:36.8

105 129 Modoux Michel 1979 Spartak 1735 (19) M40 1h11:27.8 31:37.5

106 83 Straub Erich 1953 Düdingen (14) M60 1h13:10.0 33:19.7

107 119 Chassot Mariane 1977 Fribourg (12) F40 1h13:58.9 34:08.6

108 68 Jutzet Jasmine 1993 Ferpicloz (7) F20 1h16:53.9 37:03.6

109 104 Grillo Leila 1991 Verein Blind-Jogging (8) F30 1h23:08.7 43:18.4

110 22 Gumy Pauline 1993 Fribourg (8) F20 1h24:56.0 45:05.7

111 106 Petrulli Salvatore 1946 Club Athlétique Portugais Frib (6) M70 1h27:00.5 47:10.2

112 128 Bächli Sepp 1941 SMRUN (7) M70 1h30:17.3 50:27.0

113 123 Junod Nora 1960 Oberbüren (2) F60 1h43:32.8 1h03:42.5
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  Scratch Damen: 12,0 Km  

1 93 Bossart-Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny (1) F20 47:11.1

2 12 Jenny Inge 1978 Düdingen (1) F40 47:30.0 18.9

3 105 Hofer Monique 1978 Tschugg (2) F40 49:09.0 1:57.9

4 18 Delabays Marion 1997 CA Marly (2) F20 50:17.8 3:06.7

5 73 Almeida Laetitia 1985 Almeida family running (1) F30 50:46.6 3:35.5

6 96 Poffet Rachel 1989 LAT Sense (2) F30 51:23.6 4:12.5

7 51 Chofflon Salomé 1999 Farvagny (3) F20 52:48.2 5:37.1

8 95 Winklehner Anna 1984 Wolverine (3) F30 53:25.3 6:14.2

9 53 Morgado Madalena 1978 Club Athlétique Portugais Frib (3) F40 53:28.6 6:17.5

10 3 Burgener Manuela 1981 Lauftreff Thun (4) F40 53:45.0 6:33.9

11 52 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten (4) F20 57:13.0 10:01.9

12 127 Freiburghaus Karin 1988 wünnewil (4) F30 57:23.9 10:12.8

13 66 Gurtner Sonya 1952 Gerbersport SMRUN (1) F70 59:04.9 11:53.8

14 91 Arnold Chantal 1996 LAT Sense (5) F20 59:41.1 12:30.0

15 54 Spicher Rebecca 1985 Alterswil (5) F30 1h00:14.2 13:03.1

16 37 Duschl Rita 1957 Rizenbach (1) F60 1h00:35.4 13:24.3

17 111 Möckli Elisabeth 1982 Fribourg (5) F40 1h00:59.7 13:48.6

18 72 Wingeier Chantal 1992 La Ferrière (6) F30 1h01:27.4 14:16.3

19 4 Müller Monika 1975 TV Bösingen (6) F40 1h03:35.7 16:24.6

20 58 Rhyner Agocs Gaëlle 1981 Düdingen (7) F40 1h04:47.5 17:36.4

21 25 Herren Esther 1968 TV Bösingen (1) F50 1h07:01.9 19:50.8

22 41 Piller Anita 1971 Alterswil (2) F50 1h07:03.2 19:52.1

23 59 Moonen Sara 1972 Runningcoach.me (3) F50 1h07:31.0 20:19.9

24 99 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense (4) F50 1h07:31.4 20:20.3

25 29 Heckel Joanne 1994 Team Kangourou (6) F20 1h08:23.0 21:11.9

26 42 Haymoz Claudia 1976 Fahrni&Haymoz (8) F40 1h08:30.8 21:19.7

27 27 Vinardell Requena Regina 1986 Düdingen (7) F30 1h09:38.1 22:27.0

28 43 Brülhart Ruth 1976 TSV ST. Antoni (9) F40 1h09:49.7 22:38.6

29 47 Brichet Delphine 1976 CA Marly (10) F40 1h09:50.7 22:39.6

30 120 Wohlhauser Fabienne 1980 Spartak 1735 (11) F40 1h11:27.1 24:16.0

31 119 Chassot Mariane 1977 Fribourg (12) F40 1h13:58.9 26:47.8

32 68 Jutzet Jasmine 1993 Ferpicloz (7) F20 1h16:53.9 29:42.8

33 104 Grillo Leila 1991 Verein Blind-Jogging (8) F30 1h23:08.7 35:57.6

34 22 Gumy Pauline 1993 Fribourg (8) F20 1h24:56.0 37:44.9

35 123 Junod Nora 1960 Oberbüren (2) F60 1h43:32.8 56:21.7

  Scratch Herren: 12,0 Km  

1 2 Piller Jari 1990 TSV Düdingen (1) M30 39:50.3

2 1 Kempf Andreas 1988 TSV Düdingen (2) M30 39:59.0 8.7

3 125 Girard Damien 1992 CS Le Pâquier (3) M30 41:54.9 2:04.6

4 11 Meszaros Thomas 1978 Meyriez (1) M40 42:31.9 2:41.6

5 112 Monney Sylvain 1999 CAG Farvagny (1) M20 42:39.1 2:48.8

6 40 Koné Taly 1988 CABV Martigny (4) M30 43:16.0 3:25.7

7 9 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (2) M40 43:55.2 4:04.9

8 90 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten (3) M40 44:12.7 4:22.4

9 114 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (5) M30 45:06.3 5:16.0

10 69 Périsset Claude 1981 CA Broyard (4) M40 45:33.1 5:42.8

11 116 Ribeiro Albino 1968 Club Athlétique Portugais Frib (1) M50 46:36.0 6:45.7
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12 10 Rotzetter Marc 2000 Athletic Team Rechthalten (2) M20 46:48.5 6:58.2

13 46 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon (2) M50 47:30.8 7:40.5

14 6 Baeriswyl Andreas 1978 Alterswil (5) M40 47:45.7 7:55.4

15 65 Hänggi Michael 1980 Zollikofen (6) M40 47:54.2 8:03.9

16 24 Levionnois Marc-Antoine 1997 Team Kangourou (3) M20 48:38.0 8:47.7

17 113 Bossart David 1982 Düdingen (7) M40 49:17.0 9:26.7

18 70 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten (4) M20 49:23.3 9:33.0

19 84 Poroes Benjamin 1966 Club Athlétique Portugais Frib (3) M50 49:25.5 9:35.2

20 76 Reis Victor 1964 Club Athlétique Portugais Frib (4) M50 50:18.1 10:27.8

21 63 Krebs Peter 1980 Tafers (8) M40 50:28.6 10:38.3

22 71 Aebischer Adrian 1974 Club Athlétique Portugais Frib (9) M40 50:46.9 10:56.6

23 14 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense (10) M40 50:49.2 10:58.9

24 19 Gerber Patrick 1988 La Chaux-de-Fonds (6) M30 51:35.9 11:45.6

25 86 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny (11) M40 51:39.5 11:49.2

26 33 Tissot Yannick 1992 Cerniat (7) M30 51:56.6 12:06.3

27 8 Hasler Marius 1961 TSV Düdingen Mahu (1) M60 52:12.7 12:22.4

28 50 Jaccard Sylvain 1983 Düdingen (8) M30 52:17.1 12:26.8

29 26 Nguyen Tai 1999 Matran (5) M20 52:43.4 12:53.1

30 61 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten (6) M20 53:00.6 13:10.3

31 5 Gäumann Christoph 1982 Mittelhäusern (12) M40 53:23.0 13:32.7

32 94 Bossart Christian 1986 Jodler Klub Echo vom Rütihubu (9) M30 53:23.3 13:33.0

33 49 Trachsel Paul 1999 TSV ST. Antoni (7) M20 53:33.7 13:43.4

34 97 Stampfli Patrick 1974 Worb (13) M40 53:39.9 13:49.6

35 110 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M70 54:58.8 15:08.5

36 115 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon (5) M50 55:50.5 16:00.2

37 117 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny (2) M60 56:05.4 16:15.1

38 98 Buchs Willy 1964 TPF (6) M50 56:07.9 16:17.6

39 64 Wiederkehr Kurt 1960 Oberentfelden (3) M60 56:11.8 16:21.5

40 17 Lehmann Matthias 1974 Blaskapelle Nord Süd (14) M40 56:26.6 16:36.3

41 118 Habegger Fritz 1960 DsischtiJogger (4) M60 56:36.7 16:46.4

42 82 Werro Tim 2000 Düdingen (8) M20 56:49.4 16:59.1

43 85 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten (15) M40 57:56.6 18:06.3

44 109 Croisier Anthony 1995 Gimel (9) M20 58:51.9 19:01.6

45 88 Schöpfer Mathias 1986 Schmitten (10) M30 58:55.3 19:05.0

46 13 Zbinden Robert 1969 AT Rechthalten (7) M50 59:13.7 19:23.4

47 62 Aertsen Freek 1964 Tafers (8) M50 59:29.0 19:38.7

48 81 Medo Matus 1979 Schmitten (16) M40 59:38.0 19:47.7

49 87 Karlen Laurent 1976 Tafers (17) M40 59:40.7 19:50.4

50 92 Vauthey Matthieu 1994 LAT Sense (10) M20 59:42.4 19:52.1

51 15 Castrovinci Bruno 1968 CAB (9) M50 59:59.1 20:08.8

52 107 Lirgg Uli 1956 Cloros Team (5) M60 1h00:10.5 20:20.2

53 48 Aeby Olivier 1983 TSV ST. Antoni (11) M30 1h01:02.9 21:12.6

54 60 Stritt Karl 1950 LAT Sense (2) M70 1h01:04.8 21:14.5

55 7 Meier René 1953 FAS Gd-Saconnex (6) M60 1h01:09.4 21:19.1

56 44 Fahrni Bernhard 1972 TV Alterswil (10) M50 1h01:13.1 21:22.8

57 101 Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trême (11) M50 1h01:33.2 21:42.9

58 39 Liechti Simon 1977 Hindelbank (18) M40 1h02:25.2 22:34.9

59 28 Udry Stefan 1990 TV Alterswil (12) M30 1h03:04.6 23:14.3

60 108 Cueni Peter 1953 TV Bösingen (7) M60 1h04:47.1 24:56.8

61 102 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten (12) M50 1h04:49.0 24:58.7

62 103 Santos Celestino 1955 Club Athlétique Portugais Frib (8) M60 1h05:15.7 25:25.4

63 23 Stadler Peter 1966 Düdingen (13) M50 1h05:29.3 25:39.0

64 78 Schaller Lars 2000 Düdingen (11) M20 1h05:52.6 26:02.3
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65 79 Jeckelmann Fabian 2000 Düdingen (12) M20 1h05:52.9 26:02.6

66 35 Sahli Andreas 1961 Wünnewil (9) M60 1h06:10.4 26:20.1

67 38 Rickli Eric 1962 Fribourg (10) M60 1h06:21.7 26:31.4

68 121 Fasel Arnold 1951 Schmitten (3) M70 1h06:48.4 26:58.1

69 67 Jungo Franz 1955 Düdingen (11) M60 1h07:30.6 27:40.3

70 75 Pürro Andreas 1987 Bern (13) M30 1h07:32.4 27:42.1

71 36 Duschl Martin 1962 Rizenbach (12) M60 1h07:38.1 27:47.8

72 126 Jenny Peter 1951 LAT Sense (4) M70 1h08:02.2 28:11.9

73 16 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny/SMRUN (5) M70 1h08:27.6 28:37.3

74 55 Krattinger Beat 1958 Düdingen (13) M60 1h08:29.2 28:38.9

75 129 Modoux Michel 1979 Spartak 1735 (19) M40 1h11:27.8 31:37.5

76 83 Straub Erich 1953 Düdingen (14) M60 1h13:10.0 33:19.7

77 106 Petrulli Salvatore 1946 Club Athlétique Portugais Frib (6) M70 1h27:00.5 47:10.2

78 128 Bächli Sepp 1941 SMRUN (7) M70 1h30:17.3 50:27.0


